
 
 

 
 
 

 
 

Chrzanów, dnia 1 października 2024 r. 

ZP.271.27.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup serwerów 

dla Gminy Chrzanów w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 

udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 27.09.2024 r.  

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy 

prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy 

będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 

374 § 1 Ksh. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 

działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować 

wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 

Pytanie nr 2:  

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 6 ust. 4 umowy 

wskazującego – „Jeżeli wysokość zastrzeżonych kar nie pokryje poniesionej szkody. 

Strony mają prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na ogólnych zasadach 

kodeksu cywilnego”. 

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo  

do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie 

maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka 

związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się  

o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez 

wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie 

przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie 

zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną 

Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana 

działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą 

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy. 

  



 
 

 
 
 

 
 

Pytanie nr 3:  

W związku z zamieszczeniem w projekcie umowy §11, który de facto stanowi 

obowiązek informacyjny Zamawiającego (jako realizacja przepisów RODO), 

Wykonawca wnosi aby w umowie uregulować także kwestię wzajemnego 

udostępniania pomiędzy Stronami danych osobowych ich personelu 

(zaangażowanego w zawarcie i realizację umowy) – zgodnie z zasadą rozliczalności 

wyrażoną w RODO. Tym samym Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać 

postanowienia o poniższej treści, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie 

ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 

pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 

umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także 

– w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do 

nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej 

Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 

osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków 

organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji 

umocowania przedstawicieli Stron.  

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych  

w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami 

udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej 

danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania 

udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi 

za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść 

określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej 

pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych 

osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność 

oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, 

elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), 

powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników  

i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.__________ (wersja 

Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy. W ocenie zamawiającego, biorąc 

pod uwagę charakter zamówienia, zapisy zawarte w sekcji III pkt 3.15) ogłoszenia  

o zamówieniu nr 2024/BZP 00512669 - Zakup serwerów dla Gminy Chrzanów  



 
 

 
 
 

 
 

w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”, w Rozdziale 38 SWZ oraz w §11 

wzoru umowy są wystarczające. 

Pytanie nr 4:  

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego 

Wykonawcy dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy 

(Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przychyla się do wniosku wykonawcy poprzez wprowadzenie 

powyższego zapisu do treści umowy, jednakże dopuszcza przyjęcie powyższej 

klauzuli jako dodatkowego dokumentu o uzgodnionej z wykonawcą treści. 

 

Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
KIEROWNIK 

Biura Zamówień Publicznych 
Iwona Przybyło 

 


